PAGE
2

[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    22.05.2019 г.  № 355
            с. Еткуль
О предоставлении места на размещение нестационарного торгового объекта

Руководствуясь статьей 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, Положением «О порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Еткульского муниципального района», утвержденным решением Собрания депутатов от 28.06.2017г. № 262, Положением «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Еткульского муниципального района», утвержденным решением Собрания депутатов от 26.12.2016г. № 438, рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Шмаудера Владимира Васильевича,
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить индивидуальному предпринимателю Шмаудеру Владимиру Васильевичу (далее – ИП Шмаудер В.В.), ИНН 741200084445, место на размещение нестационарного торгового объекта (далее – НТО) павильона, площадью 150 квадратных метров, на земельном участке с кадастровым номером 74:07:3700022:387, площадью 200 (двести) квадратных метров, по адресу: Челябинская область, Еткульский район, с.Еткуль, примерно в 30м западнее земельного участка по ул.Первомайская,11, сроком на 5 (пять) лет.
2. Комитету по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Еткульского муниципального района заключить договор на размещение НТО с ИП Шмаудером В.В.
 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Еткульского муниципального района Рязанову Л.А.
Глава Еткульского
муниципального района                                                            Ю.В. Кузьменков
PAGE